
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 66968-2016 z dnia 2016-03-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 
Przedmiotem zamówienia jest zakup materiałów eksploatacyjnych do sprzętu komputerowego 
oraz radiokomunikacyjnego dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego. 
Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia własnym transportem na swój... 
Termin składania ofert: 2016-04-04  

 

Numer ogłoszenia: 73058 - 2016; data zamieszczenia: 31.03.2016 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 66968 - 2016 data 24.03.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom, 
woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, fax. 48 3452002. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 
• W ogłoszeniu jest: Zamawiający Ŝąda wniesienia wadium w wysokości: Zadanie 1 

4.500,00 zł, Zadanie 2 - 80,00 zł, Zadanie 3 - 400,00 zł, Zadanie 4 - 300,00 zł, Zadanie 
5 - 180,00 zł, Zadanie 6 - 120,00 zł, Zadanie 7 - 1.000,00 zł. Wadium musi być 
wniesione przed upływem terminu składania ofert. Wadium moŜe być wnoszone w 
jednej lub kilku następujących formach: w pieniądzu, poręczeniach bankowych lub 
poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, Ŝe poręczenie 
kasy musi być poręczeniem pienięŜnym, gwarancjach bankowych, gwarancjach 
ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 
6 b ust 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z póŜn. zm.). Wadium 
wnoszone w pieniądzu naleŜy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego: 49 1010 1010 0022 1913 9120 0000 Wykonawca, który nie 
zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium zostanie wykluczony z postępowania, 
zgodnie z zapisem art. 24 ust 2 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
UWAGA! W treści wadium składanego w formie innej niŜ pieniądz muszą być 
wyszczególnione okoliczności, w jakich zamawiający moŜe je zatrzymać. 
Okoliczności te muszą zawierać sytuacje określone w art. 46 ust. 4a i 5 Poza tym z 
powyŜszego dokumentu powinno wynikać jednoznacznie, gwarantowanie wypłaty 
naleŜności w sposób nieodwołalny, bezwarunkowy i na pierwsze Ŝądanie. Wadium 
takie powinno obejmować cały okres związania ofertą, poczynając od daty składania 
ofert. Wadium w innej formie niŜ pieniądz naleŜy złoŜyć w oryginale łącznie z ofertą, 
moŜe być w oddzielnej kopercie. Gwarant nie moŜe uzaleŜniać dokonania zapłaty na 
rzecz Zamawiającego od spełnienia jakichkolwiek dodatkowych warunków lub teŜ od 
przedłoŜenia jakiejkolwiek dokumentacji. Warunki zwrotu wadium: 1.Zamawiający 



zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty 
najkorzystniejszej lub uniewaŜnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego 
oferta została wybrana jako najkorzystniejsza z zastrzeŜeniem art. 46 ust. 4 a. 
2.Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający 
zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. 3.Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, 
który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 4.Zamawiający 
zatrzymuje wadium w okolicznościach i na zasadach o których mowa w art. 46 
ustawy- Prawo zamówień publicznych. Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium 
na jednym dokumencie dla wszystkich zadań, przy czym na dokumencie naleŜy 
wymienić zadania i odpowiadające im kwoty wadium. 

• W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający Ŝąda wniesienia wadium w wysokości: 
Zadanie 1 4.500,00 zł, Zadanie 2 - 80,00 zł, Zadanie 3 - 240,00 zł, Zadanie 4 - 300,00 
zł, Zadanie 5 - 180,00 zł, Zadanie 6 - 120,00 zł, Zadanie 7 - 1.000,00 zł. Wadium musi 
być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Wadium moŜe być wnoszone 
w jednej lub kilku następujących formach: w pieniądzu, poręczeniach bankowych lub 
poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, Ŝe poręczenie 
kasy musi być poręczeniem pienięŜnym, gwarancjach bankowych, gwarancjach 
ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 
6 b ust 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z póŜn. zm.). Wadium 
wnoszone w pieniądzu naleŜy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego: 49 1010 1010 0022 1913 9120 0000 Wykonawca, który nie 
zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium zostanie wykluczony z postępowania, 
zgodnie z zapisem art. 24 ust 2 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
UWAGA! W treści wadium składanego w formie innej niŜ pieniądz muszą być 
wyszczególnione okoliczności, w jakich zamawiający moŜe je zatrzymać. 
Okoliczności te muszą zawierać sytuacje określone w art. 46 ust. 4a i 5 Poza tym z 
powyŜszego dokumentu powinno wynikać jednoznacznie, gwarantowanie wypłaty 
naleŜności w sposób nieodwołalny, bezwarunkowy i na pierwsze Ŝądanie. Wadium 
takie powinno obejmować cały okres związania ofertą, poczynając od daty składania 
ofert. Wadium w innej formie niŜ pieniądz naleŜy złoŜyć w oryginale łącznie z ofertą, 
moŜe być w oddzielnej kopercie. Gwarant nie moŜe uzaleŜniać dokonania zapłaty na 
rzecz Zamawiającego od spełnienia jakichkolwiek dodatkowych warunków lub teŜ od 
przedłoŜenia jakiejkolwiek dokumentacji. Warunki zwrotu wadium: 1.Zamawiający 
zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty 
najkorzystniejszej lub uniewaŜnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego 
oferta została wybrana jako najkorzystniejsza z zastrzeŜeniem art. 46 ust. 4 a. 
2.Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający 
zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. 3.Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, 
który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 4.Zamawiający 
zatrzymuje wadium w okolicznościach i na zasadach o których mowa w art. 46 
ustawy- Prawo zamówień publicznych. Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium 
na jednym dokumencie dla wszystkich zadań, przy czym na dokumencie naleŜy 
wymienić zadania i odpowiadające im kwoty wadium. 

 
 


